
ZARZĄDZENIE NR 136/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Rewitalizacji w składzie:

1) Halina Rosiak – Zastępca Burmistrza Żnina,

2) Paweł Sikora – Dyrektor Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy,

3) Łukasz Marnocha – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia,

4) Marcin Balcerak – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich,

5) Paweł Piechowiak – Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji,

6) Jacek Świtała – Dyrektor Samorządowego Centrum Usług Wspólnych,

7) Maria Bursztyńska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

8) Beata Kaźmierczak – przedstawiciel Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji,

9) Małgorzata Nehring – przedstawiciel Wydziału Budżetu i Gospodarki,

10) Dawid Kolasa – przedstawiciel Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy,

11) Łukasz Milejczak – przedstawiciel Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy.

§ 2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1, należy nadzór nad projektem dotyczącym opracowania, 
wdrażania i monitoringu realizacji „Programu Rewitalizacji dla Gminy Żnin na lata 2016-2023”.

§ 3. Nadzór nad całością prac zespołu powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina Halinie Rosiak, pełniącej 
funkcję Przewodniczącej Zespołu.

§ 4. Powołuje się na Wiceprzewodniczącego Zespołu Dyrektora Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju 
Gminy Pawła Sikorę.

§ 5. 1. Obliguje się pozostałych pracowników Urzędu Miejskiego w Żninie do udzielenia wsparcia podczas 
prac Zespołu na wniosek Przewodniczącej lub Wiceprzewodniczącego.

2. W uzasadnionych przypadkach Przewodnicząca lub Wiceprzewodniczący mogą zapraszać do udziału 
w pracach Zespołu inne osoby, w szczególności będące interesariuszami rewitalizacji.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy 
Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 7. Traci moc Zarządzenie nr 106/2017 Burmistrza Żnina z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. Rewitalizacji.

Id: 3F02005A-8136-4173-86D2-505BAA112F93. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Halina Rosiak

Id: 3F02005A-8136-4173-86D2-505BAA112F93. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zespół ds. rewitalizacji został powołany w celu nadzoru nad projektem dotyczącym opracowania,
wdrażania i monitoringu realizacji „Programu Rewitalizacji dla Gminy Żnin na lata 2016-2023”.

W związku ze zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Żninie wydanie zarządzenia
jest zasadne.

wz. Burmistrza

Zastępca Burmistrza

Halina Rosiak

Id: 3F02005A-8136-4173-86D2-505BAA112F93. Podpisany Strona 1




